

## HABERLER & DUYURULAR (NEWS & ANNOUNCEMENTS)

- Türk-Alman Jinekoloji Derneği'nin 2006 yılı içinde oluşturduğu "**Araştırma Bursları**" JTGGGA dergisine gönderilen araştırma makaleleri arasından uluslararası bilime katkı anlamında en başarılı bulunan üç araştırmacıyı desteklemeyi amaçlamaktadır. Konu ile ilgili duyuruda ayrıntılara ulaşma imkanı bulunmaktadır.
- Türk-Alman Jinekoloji Derneği'nin 7. Kongresi 16-20 Mayıs 2007 tarihlerinde Antalya'da yapılacaktır. Yine Derneğimizin Uydu Sempozyumu 2006 yılı içinde Berlin'de düzenlenecektir. İlgili duyuruları dergi içinde bulmanız mümkündür.
- J Turkish German Gynecol Assoc'a gönderilen makaleler 1 Haziran 2005 tarihinden itibaren sadece [www.jtggga.org](http://www.jtggga.org) adresindeki "makale gönder takip et" (Online Submission & Tracking System, **Journal Agent**) sistemi kullanılarak yapılabilecektir. Bu sistemi kullanabilmek için önce kayıt olunarak kullanıcı adı ve şifre alınması gereklidir.
- Derneğimiz ve dergi ile ilgili güncel haberleri almak için dernek web sitesindeki ([www.tajd.org](http://www.tajd.org)) elektronik posta grubumuza kayıt yaptırabilirsiniz.
- Bildiğiniz gibi J Turkish German Gynecol Assoc ilginç ve eğitici olduğu düşünülen vakaları "**Quiz**" köşesinde yayımlamaktadır. Obstetrik ve Jinekoloji ile ilgili olan, yayımlanmasını dilediğiniz vakaları bize iletebilirsiniz. İngilizce yazılmış olan sorulara öncelik verilecektir. Resim (sonografik veya operasyonlara ait görüntüler) haricinde en fazla 100 kelimelik bir soru ve en fazla 250 kelimelik bir cevabı (Varsa kaynaklarıyla beraber) web sitemiz üzerinden ([www.jtggga.org](http://www.jtggga.org)) göndermeniz durumunda "**Quiz**" başlığında yayımlanmak üzere Yayın Kurulumuz tarafından değerlendirilecektir.

### BELEGARZT GESUCHT (Gyn & Geburtshilfe)!

Sehr geherte Damen und Herren,

Wir würden Sie bitten, Ihre Kontakte zu türkisch sprechenden Gynäkologen zu nutzen, um uns bei der Suche nach einem Belegarzt für Gynäkologie und Geburtshilfe an unserer Stadtklinik Werdohl behilflich zu sein. Wir suchen einen erfahrenen Kollegen, der sowohl die Geburtshilfe als auch die Gynäkologie kompetent beherrscht. Ein weiterer Gynäkologe ist als Belegarzt bereits dort tätig. Praxisräume sind vorhanden, wir stehen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.

#### **Dr.med. Karl Zähres, M.Sc.**

Arzt für Frauenheilkunde  
Märkische Kliniken GmbH  
Stabsabteilung Klinische Koordination  
- Qualitätsmanagement -  
Paulmannshöher Str. 14  
58515 LÜDENSCHIED  
Tel. 02351/46-2755 o. 2751  
Fax 02351/46672755